
ZARZĄDZENIE NR ¿OM 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia lipca 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu
Ochrony Środowiska we Wrocławiu

Na podstawie art. 53 ust. 4 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu, stanowiący załącznik do zarządzenia nr 15/2021 Dolnośląskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r.

WOJ EWO D,


